
ÖMS 2017
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Vorrunde Gruppe B

Datum 03.06.2017, Spielbeginn 11:15h  Heimmannschaft Hypo NÖ

Spielort BSFZ Südstadt  Gastmannschaft SG kelag Kärnten/Ferlach

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 26:6 (10:3)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A WALLNER, Peter - - - - -

SR B WEBER, Florian - - - - -

Zeitn. LISCHKA, Andrea - - - - - -

Sek. BERLINI, Petra - - - - - -

 

Heimmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 WECH, Stefanie - -

6 HAJRA, Linda - - 1

10 RÜHRIG, Sandra - -

13 BARNJAK, Karla - - 1 1/2 02:08 30:20

18 HAGE, Isa Lara - - 1 33:48

21 TOMIC-KESINA, Patricia - - 3

22 NUSSBAUMER, Alexandra - -

24 LUKIC, Tijana - - 2

40 DOTTER, Vanessa - -

64 PANDZA, Ana - - 5 2/2

67 DAMASCHIN, Alexia - -

72 WILDHACK, Nina - -

89 STANKOVIC, Eleonora - - 2 04:50

95 PANDZA, Katarina - - 5 14:51

98 DILIC, Samra - - 1

99 NITTMANN, Jil - - 5 07:37

A HUMER, Karin - - 17:08

B ROTIS-NAGY, Gabriela - -

C HAJDU, Anna Dora - -

D SCHWEIGHARDT, Lena Sarah - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG kelag Kärnten/Ferlach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 SPREITZER, Lea - -

2 KAPELARIE, Nadia - - 05:45

3 EBNER, Sophia - - 2 1/1

4 MODRITSCH, Ina - -

5 CHOBOJARUNG, Thitiphon - -

7 Aylin, Abdijanovic - - 1

8 KAVAR, Julia - - 1 06:27

9 BEGOVIC, Elmedina - - 1

10 Stocker, Chiara - -

11 KAVAR, Chiara - -

14 Dauschan, Mira - - 07:58

16 Tamegger, Julia - -

18 STROITZ, Manuela - - 25:18 31:07

22 GAMSLER, Vivien - - 1 20:00 08:18

33 TEITELBAUM, Felicia Nora - - 10:54

A CERTOV, Johann - - 11:22

B WIMMER, Christian - -

C PEBAL, Alexander - -

D KAPELARIE, Jörg - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 36:50

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:12 1:0 Tor 99 NITTMANN, Jil

Heim 01:39 2:0 Tor 24 LUKIC, Tijana

Heim 02:08 Verwarnung 13 BARNJAK, Karla

Heim 03:09 3:0 Tor 99 NITTMANN, Jil

Heim 04:02 4:0 Tor 99 NITTMANN, Jil

Heim 04:50 Verwarnung 89 STANKOVIC, Eleonora

Gast 04:55 4:1 7m mit Tor 3 EBNER, Sophia

Gast 05:45 Verwarnung 2 KAPELARIE, Nadia

Gast 06:27 Verwarnung 8 KAVAR, Julia

Heim 06:35 5:1 7m mit Tor 13 BARNJAK, Karla

Gast 07:29 5:2 Tor 22 GAMSLER, Vivien

Heim 07:37 Verwarnung 99 NITTMANN, Jil

Gast 07:58 2 Minuten 14 Dauschan, Mira

Gast 08:18 2 Minuten 22 GAMSLER, Vivien

Heim 08:20 5:2 7m ohne Tor 13 BARNJAK, Karla

Heim 10:49 6:2 Tor 95 PANDZA, Katarina

Gast 10:54 2 Minuten 33 TEITELBAUM, Felicia

Nora

Gast 11:22 Verwarnung A CERTOV, Johann

Heim 11:58 7:2 Tor 99 NITTMANN, Jil

Heim 14:09 8:2 7m mit Tor 64 PANDZA, Ana

Heim 14:51 2 Minuten 95 PANDZA, Katarina

Heim 17:08 Verwarnung A HUMER, Karin

Heim 17:35 9:2 7m mit Tor 64 PANDZA, Ana

Heim 17:59 10:2 Tor 64 PANDZA, Ana

Gast 18:45 10:3 Tor 3 EBNER, Sophia

19:48 Auszeit Gast

Gast 20:00 Verwarnung 22 GAMSLER, Vivien

Heim 22:19 11:3 Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 23:16 12:3 Tor 99 NITTMANN, Jil

Heim 25:14 13:3 Tor 89 STANKOVIC, Eleonora

Gast 25:18 2 Minuten 18 STROITZ, Manuela

Heim 25:41 14:3 Tor 89 STANKOVIC, Eleonora

Heim 27:04 15:3 Tor 24 LUKIC, Tijana

Heim 29:08 16:3 Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 29:54 17:3 Tor 6 HAJRA, Linda

Heim 30:20 2 Minuten 13 BARNJAK, Karla

Gast 31:07 2 Minuten 18 STROITZ, Manuela

Heim 31:07 18:3 Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 31:46 19:3 Tor 64 PANDZA, Ana

Gast 32:06 19:4 Tor 8 KAVAR, Julia

Heim 32:30 20:4 Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 33:15 21:4 Tor 18 HAGE, Isa Lara

Gast 33:44 21:5 Tor 7 Aylin, Abdijanovic

Heim 33:48 2 Minuten 18 HAGE, Isa Lara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:13 22:5 Tor 21 TOMIC-KESINA,

Patricia

Gast 35:50 22:6 Tor 9 BEGOVIC, Elmedina

Heim 36:10 23:6 Tor 21 TOMIC-KESINA,

Patricia

Heim 36:45 24:6 Tor 21 TOMIC-KESINA,

Patricia

36:50 Auszeit Gast

Heim 38:34 25:6 Tor 98 DILIC, Samra

Heim 38:56 26:6 Tor 64 PANDZA, Ana
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